REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Requeiro com base no Regimento Interno da
Câmara  dos  Deputados,  a  coautoria  ao  PL
4830/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro com base no Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

coautoria do PL 4830/2020, que “Altera o artigo 115 da Lei nº 8.213, de 24

de julho de 1991, e dá outras providencias”.

Sala de Sessões, em           de               de 2020.

Deputado JORGE GOETTEN
PL/SC

*C
D2

09
51

47
30

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
or

ge
 G

oe
tt

en
 (P

L/
SC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

65
63

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

55
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

10
/2

02
0

17
:3

9
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Jorge Goetten)

Altera o artigo 115 da Lei nº

8.213, de 24 de julho de 1991, e dá outras

providencias.

Assinaram eletronicamente o documento CD209514730400, nesta ordem:

 1  Dep. Jorge Goetten (PL/SC)

 2  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 3  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 4  Dep. Coronel Armando (PSL/SC)

 5  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
or

ge
 G

oe
tt

en
 (P

L/
SC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

65
63

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

55
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

10
/2

02
0

17
:3

9
- M

es
a